
UCHWAŁA NR 251.XIX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Częstochowie przy ul. Przechodniej 11/15

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2019 poz. 511) oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W § 1 i  § 2 uchwały nr 869/XLIX/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Częstochowie przy ul. Przechodniej 11/15 
wyrażenie „Centrum Kształcenia Praktycznego” zastępuje się wyrażeniem „Centrum Kształcenia 
Zawodowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

Id: CEF96267-DCDC-434E-95D3-C8971F6E0A2F. Podpisany Strona 1




